

نحوه پذیرش دانشجو در دانشگاه به چه صورت است؟

پاسخ: پذیرش دانشجو در دانشگاه به دو صورت زیر انجام می شود:

- پذیرش دانشجو از طریق آزمون سراسری سازمان سنجش
- پذیرش بدون آزمون با تقاضای دانشجو و معرفی دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه و تایید سازمان سنجش.

حداقل و حداکثر واحدهای قابل اخذ برای دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری در هر نیمسال چند واحد است؟

پاسخ: دانشجویان کارشناسی ارشد برای هر نیمسال می بایست حداقل ۸ و حداکثر ۱۴ واحد انتخاب نمایند. دانشجویان کارشناسی ارشدی در صورت مشروطی در یک نیمسال در ترم بعد مجاز به اخذ حداقل ۸ و حداکثر ۱۲ واحد درسی می باشند.

دانشجویان دکتری برای هر نیمسال می بایست حداقل ۶ و حداکثر ۱۰ واحد انتخاب نمایند.

حداقل نمره قبولی در تحصیلات تکمیلی چه نمره ای است؟

پاسخ: در مقطع کارشناسی ارشد حداقل نمره قبولی در هر درس ۱۲ از ۲۰ و حداقل میانگین قابل قبول دروس غیر از پایان نامه ۱۴ از ۲۰ است.

در مقطع دکتری حداقل نمره قبولی در هر درس ۱۴ از ۲۰ و حداقل میانگین قابل قبول دروس غیر از رساله ۱۶ از ۲۰ است.

حذف اضطراری در مقاطع تحصیلات تکمیلی به چه شکل انجام می پذیرد.

پاسخ: در شرایط خاص، حذف یک یا تمام دروس یک نیمسال تحصیلی با درخواست دانشجو و تایید شورای آموزشی دانشکده قبل از شروع امتحانات و با احتساب در سنوات تحصیلی امکان پذیر است.

طول دوره تحصیل در مقاطع تحصیلات تکمیلی چند نیمسال است؟

پاسخ: حداکثر مدت مجاز تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ۵ نیمسال و در دوره دکتری ۹ نیمسال است.

انتخاب واحد دانشجویان ورودی جدید به چه صورت است؟

انتخاب واحد دانشجویان ورودی جدید برای ترم اول توسط اداره آموزش انجام می شود و دانشجویان از ترم دوم تا فارغ التحصیلی با مراجعه به سامانه آموزشی سما نسبت به انتخاب واحد باید اقدام نمایند.

برای مشاهده برنامه کلاسی به کدام سامانه مراجعه شود؟

دانشجویان ورودی جدید پس از تکمیل مراحل ثبت نام و انجام انتخاب واحد توسط آموزش دانشگاه می توانند با مراجعه به سایت دانشگاه و سمت چپ سایت دانشگاه قسمت خدمات فناوری اطلاعات سامانه آموزشی سما با انتخاب نوع کاربری دانشجو و وارد کردن شماره دانشجویی و کلمه عبور که کد ملی دانشجو می باشد انتخاب واحد و برنامه کلاسی خود را مشاهده نمایند.

نحوه دریافت گواهی اشتغال به تحصیل به چه صورت می باشد؟

دانشجویان ورودی جدید پس از تکمیل مراحل ثبت نام و انجام انتخاب واحد توسط آموزش دانشگاه می توانند با مراجعه به سایت دانشگاه و سمت چپ سایت دانشگاه قسمت خدمات فناوری اطلاعات سامانه آموزشی سما با انتخاب نوع کاربری دانشجو و وارد کردن شماره دانشجویی و کلمه عبور که کد ملی دانشجو می باشد و از قسمت مدیریت درخواست ها نسبت به درخواست اشتغال به تحصیل اقدام نمایند.

نام کاربری و رمز عبور در سامانه سما چیست؟

نوع کاربری: دانشجو

شماره دانشجویی: شماره دانشجویی دریافت شده در ثبت نام الکترونیکی
کلمه عبور: کد ملی دانشجو (جهت حفظ اطلاعات تحصیلی در اولین فرصت نسبت به
تغییر آن اقدام نموده و رمز دلخواه را وارد نموده و این رمز را فراموش نکنید.

**ثبت نام افرادی که به هر دلیلی نتوانسته اند تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ فارغ التحصیل شوند
به چه صورت است؟**

طبق دستورالعمل ثبت نام از دانشجویان کارشناسی ارشد ارسال شده از سازمان
سنجش از پذیرفته شدگانی که تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ فارغ التحصیل نشده اند ثبت نام
بعمل نخواهد آمد. لذا این دانشجویان برای ثبت نام با سازمان سنجش مکاتبه نموده و
پس از اخذ مجوز از سازمان سنجش نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تغییر رشته و انتقال و میهمان در دوره های تحصیلات تکمیلی به چه صورت است؟

طبق آیین نامه آموزشی دوره کارشناسی ارشد تغییر رشته و انتقال و میهمان در دوره
های تحصیلات تکمیلی ممنوع است.